
Číslo Název kritéria Referenční dokument Popis pro hodnocení
Hodnocení 

(body)

Projekt je realizován v obci, která má do 1500 obyvatel 20 bodů

Projekt je realizován v obci, která má 1501 - 2000 obyvatel 10 bodů

Projekt je realizován v obci, která má 2001 a více obyvatel 0 bodů 

Celkové způsobilé výdaje jsou nižší nebo rovny 1.500.000,- Kč 20 bodů

Celkové způsobilé výdaje jsou vyšší než 1.500.000,- Kč 10 bodů

JPO II nebo JPO III má za rok 2018 má 31 a více výjezdů 20 bodů

JPO II nebo JPO III má za rok 2018 má 21 až 30 výjezdů 10 bodů

JPO II nebo JPO III má za rok 2018 má 0 - 20 výjezdů 0 bodů

Minimální počet bodů, aby projekt uspěl je 40 bodů. Maximální počet bodů je 60.

Věcné hodnocení žádosti o podporu v 7. výzvě IROP -  „Mladoboleslavský venkov – IROP – Podpora hasičů“  - všechny aktivity

1.
Počet obyvatel obce/města, ve kterém se daný 

projekt realizuje, k 1. 1. 2019

Žádost o podporu, 

Studie proveditelnosti, 

Český statistický úřad

Obě aktivity

2. Princip velikosti projektu Žádost o podporu

3. Počet výjezdů JPO II nebo JPO III za rok 2018 Studie proveditelnosti


